DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NOSSOS BRAÇOS CONTAM
SOBRE NOSSAS IDENTIDADES”: HERANÇAS CORPORAIS E A CRÍTICA
DECOLONIAL A BELEZA FEMININA EUROCENTRADA de autoria de ROSA DA COSTA
GATO NETA, PAULA RITA BACELLAR GONZAGA, foi publicado nos Anais do IX
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68059

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68059